

Ecom Pioneers ApS
Jupitervej 10, 7430 Ikast

CVR-nr. 42 76 17 29

Årsrapport

12. oktober 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Oliver Kirkegaard Theibel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 12. oktober 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ecom Pioneers ApS Jupitervej 10 7430 Ikast
	CVR-nr.: 42 76 17 29 Regnskabsår: 12. oktober - 31. december
Direktion	Oliver Kirkegaard Theibel
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Oliver Theibel Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive webshop med fokus på handel af populære produkter og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56.008 Det ordinære resultat efter skat udgør -54.727 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/10 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-56.008
Andre finansielle indtægter	<u>1.281</u>
Årets resultat	<u>-54.727</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-54.727</u>
Disponeret i alt	<u>-54.727</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>12/10 2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	107.510	0
Varebeholdninger i alt	107.510	0
Andre tilgodehavender	12.753	0
Tilgodehavender i alt	12.753	0
Likvide beholdninger	51.670	40.000
Omsætningsaktiver i alt	171.933	40.000
Aktiver i alt	171.933	40.000

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2022</u>	<u>12/10 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-54.727</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>-14.727</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.005	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	153.000	0
Anden gæld	<u>15.655</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.660</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>186.660</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>171.933</u>	<u>40.000</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Stiftelse 12. oktober 2021	40.000	0	40.000
Egenkapital 12. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.727	-54.727
	40.000	-54.727	-14.727

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej indregnet udskudt skatteaktiv på 12 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oliver Theibel Holding ApS, CVR-nr. 39038668, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.